entregue montada, pronta para funcionar. - Deve vir 

acompanhado de bule inox e demais acessórios de 

fábrica. 

Marca:   MONARCHA 

Modelo:  MODELO M52B 

PU= mil e oitocentos reais. 
PT= trinta e seis mil reais. 

R$ 1.800,00 

R$ 36.000,00 

Valor Global da proposta: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).